

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป/ร.4

แผ่นที่ 1./././1....

โครงการ ขยายเขตประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 10

สถานที่ หมู่ที่ 10 ตำบลกรูด อําเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ขยายเขตท่อ PVC (ชั้น 8.5) ขนาด ๑.3 นิ้ว ความยาวรวม 3,482 เมตร และขนาด ๑.2 นิ้ว ความยาวรวม 3,623 เมตร

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

และราคานั้นนับตั้งแต่บัดนี้ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/กิโล

ประมาณการโดย นายเชิงชาย สมุทรภักดิ์

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ งาน.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	ท่อ PVC (ชั้น 8.5) ๑.3" ชนิดบางปลาย	882.00	ท่อน	332.34	293,123.88	80.00	70,560.00	363,683.88	
2	ท่อ PVC (ชั้น 8.5) ๑.2"	918.00	ท่อน	151.03	138,645.54	80.00		138,645.54	
3	ท่อ PVC (ชั้น 8.5) ๑.3/4"	10.00	ท่อน	44.49	444.90			444.90	
4	น้ำยาเชื่อมท่อ ขนาด 1,000 กรัม	36.00	กระป๋อง	250.00	9,000.00			9,000.00	
5	ปล้อง ดต. พร้อมฝาปิด ๑.๐4 เมตร	4.00	ชุด	200.00	800.00	100.00	400.00	1,200.00	
6	ประตุน้ำทองเหลือง ๑.3"	2.00	ชุด	2,541.00	5,082.00			5,082.00	
7	ประตุน้ำทองเหลือง ๑.2"	2.00	ชุด	838.00	1,676.00			1,676.00	
8	อุปกรณ์ประกอบได้แก่ ข้อต่อ, ข้องอ, ตามทางลดขนาด และเบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ป้าย						
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	1,744.00	1,744.00	500.00	500.00	2,244.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								524,976.32	

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 60 วัน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง